I N D I C A Ç Ã O  Nº.  212

SESSÃO ORDINÁRIA DE 04/06/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando notificar e intimar o proprietário do terreno localizado  na Rua João Passos, em frente ao nº. 2115, na Vila Silvinha, a efetuar a limpeza do mesmo, pois o local encontra-se muito sujo.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 04 de junho de 2001.

Vereador Autor CULA

   -PSD-